
r
^\y>o OfÍ3

PREFEITURA MUNICIPAI BACABAL-MA

FIs. n.“

Proc. r>.° 041102/2019

Rubrica;
l^ãAO^

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

SRP Va\t?s° PR°F™mm°A «‘'““206/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-
w,^'. PI^EFEITURA municipal de BACABAL/MA através da «JFCRFTaria

SAUDE e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ
n.“ 32 022.689/000U41. ESPECIE: Contrato de Fomec.mento. OBJETO: Contr^ão 2
pessoa(s)_jundica(s)_para Aquisição de Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias

tfezenre BacabaPMA. VALOR: R$ 152.346,42 (cento e cinquenta e dois mil,trezentos e quarenta e seis reais e quarenta e dois centavos). DATA DO CONTRATO' ) 3 He

SrS^ 02 3 >/12/202o"™oNTES de
DAS^TWinAnF nA CF JÃ 2021 0000 MANUT. E COORD.
DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO- fomtp-
ai.02.102000000; 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS' 10 301 0002 2109 OOOO

DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00 MATERI^ DE CONSuS
FONTE.O 1 14^ 114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário

unicipal de Saude, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA
SILVA - Socio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, /3 / Of /2Q20

Nome;

Rua 15de NovemDro. 229-centro, Bacabai PREFEITURA
- MA 65700-000 r



página 46- Djário Qfícjfii Eletrônico Edição"ri°~^YÁC2Õ2ÕÒ12Õ 1)20/01/2020;

41, ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição de

Gêneros Alimenticios, de interesse das Secretarias Municipais do Município dc BacabaL/MA. VALOR: RS

68,926.50 (sessenta e oito mil, novecentos c vinte e seis reais e cinquenta centavos). DATADO CONTRATO: 13

de janeiro dc 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 13/01/2020; Termino: 31/I2/202G. FONTES DE RECURSOS: 02 02
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD DAS

ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3,3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração,

pela CONTRATANTE e o Sr, ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA- Sócio Administrador,

pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2020.

Fls, rí-:  o /)

RAitica'.. _—

EXTRATO DO CONTRATO n.° 04110206/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.® 029/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n." 32.022.689/0001-

41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa(s) jurídica(s) para Aquisição dc

Gêneros Alimenticios, de interesse das Sccrciaria.s Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS

152.346,42 (cento e cinquenta e dois mil. trezentos e quarenta e seis reaLs e quarenta e dois centavos). DATA DO

CONTRATO; 13 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 13/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS

ATIVIDADE DA SECRETARIA; 3.3.90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.02.102000000; 02 17

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO

BASICA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE; 0.1.14.114000001. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES

SOARES DOS SANTOS- Secretário Municipal dc Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO
STANRLEY PEREIRA DA SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de janeiro
de 2020.

EXTR.\TO DE CONTRATO

EX 1 ILVl O DE CON I RATO

EXTRAIO DO CONTRATO n." 04110207/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 029/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.° 32.022.689/0001-
41. ESPÉCIE: Contiato Administrativo. OBJETO: Contratação de pcssoa(s) jundica(s) para Aquisição de

Gêneros Alimentícios, de interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS

114.568,62 (cento c quatorze mil, quinhentos c sessenta e oito reais c sessenta e dois centavos). DATA DO
CONTRATO; 13 de janeiro de 2020, VIGÊNCIA: Inicio: 13/01/2020; Término: 31/12/2020, FONTES DE
RECURSOS: 02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇ.ÃO; 12 361 0012 2245 3000 MANTJTENÇÀO DAS AÇÕES

DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 MA'1'ERIAL DE CONSUMO; FONTE; 0.1,15.000049 / 02 11

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 361 0014 2017 0000 MANUTENÇÃO E DESENV.
DOENS. FUNDAMENTAL: 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01,000000/02 19 FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 0000 MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL;
0.1.19.000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação,

pela CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA- Sócio Administrador,

pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 13 de janeiro dc 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

FONTE:CONSUMO;DEMATERIAL3.3.90.30.00

EXTRATO DO CONTRATO n." 04110208/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 029/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIP.AL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCI.-M. c MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.“

32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de pessoa(s) juridica(s) para

Diário Oficial do Município Eletrônico - Socretarla Municipal do Administração e Planejamento ● Fono; (99) 36210533 - dom@bacab3l.ma.gov.br Edição
no BAC20200120


